
                                         ZARZĄDZENIE NR  26  /K/10 
                                        WÓJTA GMINY STROMIEC 
                                         z dnia  5 października 2010 r. 
 
 
w sprawie udostępniania informacji publicznej 
 
 
            Na podstawie art.31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz.1198 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje; 
                                                                      § 1 
 
Wprowadzam do stosowania Instrukcję w sprawie udostępniania informacji publicznej  w 
Urzędzie Gminy Stromiec  stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      § 2 
 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników do  składania na wniosek Wójta lub Sekretarza 
Gminy informacji  z realizacji prawa dostępu  do informacji publicznej na poszczególnych  
stanowiskach pracy. 
                                                                      § 3 
 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
                                                                      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                  Wójt  
                                                                                              Marek Matysiak 


